
осударствсиное авгономное профессиональное образовательное учреждение 
« Галицкий лесотехнический колледж им. Н.И.Кузнецова»

(1'ЛК им.Н.И.Кузнецова) 
филиал

ПРИКАЗ

23 августа 2023 г № 577-С

«О зачислении в состав слушателей 
на бюджетные места»

В соогветствии с Приказам N4nHHCTepcTBa образования и науки Российской 
Федерации от 23.01.2014г. № 36 «Об утверждении Порядка приема на обучение ио 
образовагельным программам среднего профессионального образования», Уставом 
колледжа. Порядком приема в государственное автономное профессиональное 
образовазелыюе учреждение Свердловской области «Талицкий лесотехнический колледж 
им. И.И. Кузнецова» Тутулымский филиал в 2023 году, на основании протокола приемной 
комиссии № 16 от 23.08.2023 i'.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить 1 сентября 2023 года в состав слушателей на места, финансируе.мые из 
облас гного бюджета на обучение по профессии 16675 «Повар», со сроком обучения 1 год 10 
месяцев на 1 курс по очной форме обучения в группу № ПВ-1 1 следуюших абитуриентов:

1.1. Г ал кип Ар гем Юрьевич
1.2. Гордеев Денис Михайлович
1.3. Гурьев Данил Андреевич
1.4. Кононова Анастасия Юрьевна
1.5. Кураксин Илья Борисович
1.6. Майлов Гер.ман Александрович
1.7. Марандин Никита Николаевич
1.8. Морозов Андрей Олегович
1.9. 11овикова Татьяна Николаевна
1.10. Петров Кирилл Дмиз риевич
1.11. Петухов Анатолий Федорович
1.12. Стихии Максим Алексеевич
1.13. Хворов Денис Александрович
1.14. Чемякин Александр Сергеевич
1.15. Янкович Роман Николаевич

Директор С.И. Ляшок


		2024-03-28T13:57:19+0500
	Ляшок Сергей Иванович
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




